ПРОТОКОЛ
Заседание комиссии по повышению качества предоставления

муниципальных услуг.

«10» мая 2018 года                           № 1
г. Шилка

Присутствовали:
1. Золотухина  А.К.  –  начальник  Отдела  экономического

прогнозирования,   мониторинга  и  развития  администрации
муниципального района, заместитель председателя комиссии

2. Калчугина  Т.А.  –  главный  специалист  Отдела  экономического
прогнозирования, мониторинга и развития, секретарь комиссии

3. Крестьянников В.В. – Управляющий делами администрации
4. Рюхова Н.Ф. – председатель Комитета образования
5. Яковлева Е.А. – председатель Комитета культуры
6. Зобнина И.В. – председатель  Комитета по управлению имуществом и

земельным отношениям
7. Сверкунов С.В. – начальник Управления инвестиционной политики и

развития инфраструктуры муниципального района.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Об  одобрении  технологических  схем  предоставления
муниципальных услуг, предоставление которых организуется на базе МФЦ.

РЕШИЛИ:

1. Во  исполнения  пункта  20  Плана  мероприятий  по  дальнейшему
развитию системы предоставления государственных и муниципальных услуг
по  принципу  «одного  окна»  в  многофункциональных  центрах  в
Забайкальском  крае  на  2016-2018  годы,  утвержденного  распоряжением
Правительства Забайкальского края от 12 июля 2016 года № 316-р, одобрить
и  разместить  на  официальном  портале  администрации  муниципального
района  «Шилкинский  район» технологические  схемы  предоставления
муниципальных услуг структурных подразделений:

1.1. Управления  инвестиционной  политики  и  развития
инфраструктуры (согласно Приложений №№ 1-7);

1.2. Комитета по управлению имуществом и земельным отношениям
(согласно Приложений №№ 8-23);

1.3. Комитета образования (согласно Приложений №№ 24-26);
1.4. Комитета культуры (согласно Приложения №27).
2. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  начальника

отдела  экономического  прогнозирования,   мониторинга  и  развития
администрации  муниципального  района  «Шилкинский  район»  Золотухину
А.К.

Зам. Председателя комиссии А.К. Золотухина

Секретарь Т.А. Калчугина